

BT's Maskinfabrik ApS

**Kertemindevej 5
8940 Randers SV**

CVR-nr. 41 14 28 39

Årsrapport for 2021

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. marts 2022

Brian Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 12 |
| Balance 31. december | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

BT's Maskinfabrik ApS
Kertemindevej 5
8940 Randers SV

CVR-nr.: 41 14 28 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Randers

Direktion

Brian Aagaard Thomsen, direktør

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark
Østervold 31
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktions- og handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 695.910, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.738.036.

Årets resultat blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 6.483.320 | 4.756.087 |
| Personaleomkostninger | 1 | -4.104.596 | -3.263.649 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 2.378.724 | 1.492.438 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -1.169.500 | -1.144.500 |
| Andre driftsomkostninger | | -138.000 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | 1.071.224 | 347.938 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -177.434 | -265.474 |
| Resultat før skat | | 893.790 | 82.464 |
| Skat af årets resultat | | -197.880 | -40.338 |
| Årets resultat | | 695.910 | 42.126 |
| Foreslået udbytte | | 738.036 | 0 |
| Overført resultat | | -42.126 | 42.126 |
| | | 695.910 | 42.126 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Goodwill | | 3.200.000 | 3.600.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 3.200.000 | 3.600.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 3.926.000 | 4.755.500 |
| Materielle anlægsaktiver | | 3.926.000 | 4.755.500 |
| Anlægsaktiver i alt | | 7.126.000 | 8.355.500 |
| Varebeholdninger | | 880.934 | 1.085.179 |
| Varebeholdninger | | 880.934 | 1.085.179 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.651.554 | 1.275.889 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 28.453 | 19.331 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 85.690 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 89.252 | 48.907 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 0 | 152.292 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 29.801 | 22.877 |
| Tilgodehavender | | 1.884.750 | 1.519.296 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.765.684 | 2.604.475 |
| Aktiver i alt | | 9.891.684 | 10.959.975 |

Balance 31. december

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overkurs ved emission | | 1.800.000 | 1.800.000 |
| Overført resultat | | 0 | 42.126 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 738.036 | 0 |
| Egenkapital | | <u>2.738.036</u> | <u>2.042.126</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 306.712 | 192.630 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>306.712</u> | <u>192.630</u> |
| Andre kreditinstitutter | | 2.438.463 | 2.993.446 |
| Leasingforpligtelser | | 986.202 | 1.367.221 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | <u>3.424.665</u> | <u>4.360.667</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 3 | 935.243 | 1.183.666 |
| Kreditinstitutter | | 427.368 | 1.138.171 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 555.595 | 387.232 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 31.425 | 793.580 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 5.680 | 1.977 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 83.798 | 0 |
| Anden gæld | | 1.377.474 | 859.926 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 5.688 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.422.271</u> | <u>4.364.552</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>6.846.936</u> | <u>8.725.219</u> |
| Passiver i alt | | <u>9.891.684</u> | <u>10.959.975</u> |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> | | |
|---|-------------------------|--------------------------|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. | | |
| 1 Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger | 3.535.040 | 2.805.445 | | |
| Pensioner | 446.800 | 351.554 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>122.756</u> | <u>106.650</u> | | |
| | <u>4.104.596</u> | <u>3.263.649</u> | | |
| | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>10</u> | <u>8</u> | | |
| | | | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 7.470 | 0 | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>169.964</u> | <u>265.474</u> | | |
| | <u>177.434</u> | <u>265.474</u> | | |
| | | | | |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld | Gæld | Afdrag | Restgæld |
| | <u>1. januar 2021</u> | <u>31. december 2021</u> | <u>næste år</u> | <u>efter 5 år</u> |
| Andre kreditinstitutter | 3.427.619 | 2.992.687 | 554.224 | 50.043 |
| Leasingforpligtelser | <u>2.116.714</u> | <u>1.367.221</u> | <u>381.019</u> | <u>70.055</u> |
| | <u>5.544.333</u> | <u>4.359.908</u> | <u>935.243</u> | <u>120.098</u> |

Noter

4 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtigelser udgør årligt ca DKK 280.000 excl. moms.

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti overfor udlejer på DKK 147.343.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som hel eget datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapport for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabet hæftelse udgør et andet beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør DKK 3.926.000. er DKK 1.815.000 finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2021 opgjort til DKK 1.367.221

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der afgivet virksomhedspant på DKK. 5.000.000 samt pantebrev i maskiner samlet for DKK 2.410.000. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2021 DKK 7.990.606.
Gælden til pengeinstitut udgør DKK 3.420.055.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Aagaard Thomsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-920247672906
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 08:54:05
Underskrevet med NemID

Brian Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 09:01:09
Underskrevet med NemID

Brian Aagaard Thomsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-920247672906
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 09:02:42
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: fdb227kqnwK247194376

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.